
询比价函

因[POWERCHINA-0113004-240045]中国电建市政集团安装公司常州市武进区武南片区防

洪除涝及畅流活水闸站建筑物一期工程施工一标(长沟河南枢纽）项目机电材料需要,我司拟

采用公开询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 4月 26 日 16 时

00 分前将报价通过中国电建集中采购平台递交。

一、拟采购机电材料一览表

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明综合交货单价及总价等，报

价包含货物制造、运输、检测、装卸、税费、售后服务等交付采购方使用前所有可能发生的一

切费用，确定成交供应商不再增补任何费用。采购机电材料一览表的货物为暂定规格型号和数

量，具体订货规格型号和数量以采购方的供货计划通知单为准。若因施工图、设计变更等其他

原因，致使某种材料取消或实际采购规格型号和数量与采购机电材料一览表发生较大偏差时，

供应商应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。实际结算金额以实际验收合格的供货数量

×综合交货单价进行结算。

2、交货期：具体以采购方的要货通知为准，以到货验收合格数量进行结算。供货方应在

采购方发出要货通知后三日内将货物送到施工现场。

3、交货地点：项目指定地点（常州市武进区湖塘镇武南中路与新升路交叉口中国电建项

目施工现场）。

4、质量标准或要求：供应商应保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，

所提供产品的技术规范、质量标准及检验要求要符合国家及行业标准。工程所在地的地方现

行规程、规范及标准等，产品各项性能参数必须满足要求（所有标准以最新版本为准），并

能达到国家环保及地方环保法律法规要求，所有产品应保证通过买方和国家相关部门的检测

及验收。

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1 机电材料
详见表 2：机电材

料清单
批 1

合计



5、报价人的资质要求：

（1）报价响应人必须是在中国境内注册的企业法人，具有履行本项目所必需的专业技术

能力。

（2）报价响应人必须能开具增值税专用发票（税率为 13%）。

（3）报价响应人财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产

状态。

（4）报价响应人应该做到根据项目需要及时供货。

6、报价文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，报价文件要求报

价人汇总成一份文件上传至网上（http://ec.powerchina.cn）并在线报价。

7、成交确定原则：质量和服务良好，且报价合理，采用综合评价法。

8、付款方式：

（一）付款方式为电汇，先货后款。按照买方需求分批次将货物送到施工现场，经验收

合格且买方收到卖方提交的下列文件并审核无误后分批次付款，每次支付金额为结算金额的

80%:

A 同等金额的财务收据；

B 增值税专用发票（税率 13%）；

C到货签收单。

（二）工程整体竣工验收合格（预计日期:2025 年 1 月 31 日）,买方收到卖方提交的下

列文件并审核无误后，买方支付至全部货款的 95%（结算时按照双方签字确认后的供货

清单确定最终结算价款）：

A 同等金额的财务收据；

B 买方认可的支付申请；

（三）全部货款的 5%为质保金（质保期：经竣工验收合格后一年。）：

A 同等金额的财务收据；

B 买方认可的支付申请；

9、保证金：1.5 万元人民币。

保证金形式：保证金，必须在报价截止时间前将投标保证金缴纳至集采平台分配的指定

收款虚拟账户，如不按要求提交保证金，其报价文件作否决处理。

保证金有效期：自报价截止日起直到投标有效期满后 30 天止。

有下列情形之一的，保证金将不予退还：



（1）报价人在规定的报价有效期内撤销或修改其报价文件；

（2）成交供应商在收到成交通知书后 15 天内，无正当理由拒签合同文件。

三、联系方式

采购人：中国电建市政建设集团有限公司

地 址：常州市武进区武南片区防洪除涝及畅流活水闸站建筑物一期工程施工一标(长沟

河南枢纽）项目部（常州市武进区湖塘镇武南中路与新升路交叉口中国电建项目部）

邮 编：213000

联系人：戚效萌

电 话：18703669452

邮 箱：zgdjczzz@stecol.cn

中国电建市政集团安装工程公司

（电子签章）

2024 年 04 月 20 日

mailto:zgdjczzz@stecol.cn


表 2 机电材料清单

编号 名称 规格型号 单位
暂定

数量
备注

1 有轨电动平车

20t、电动、可充电蓄电池

、遥控器、定制平板尺

5.0*2.2m，含车档

台套 1

2 滑触线 4 极 10m 2.2

3 轨道
P43，含电动平车轨道及所

有安装辅件
双 10m 2.6

4 示流信号计

测量范

：1～150cm/s，LED 显示流

动状态,继电器输出

只 4

5 闸阀 Z41H-16P，DN65，不锈钢 只 2 国内知名品牌

6 闸阀 Z41H-16P，DN80，不锈钢 只 6 国内知名品牌

7 闸阀 Z41H-16P，DN100，不锈钢 只 5 国内知名品牌

8 闸阀 Z41H-16P，DN125，不锈钢 只 4 国内知名品牌

9 闸阀 Z41H-16P，DN150，不锈钢 只 13 国内知名品牌

10 止回阀 H44H-10，DN65，不锈钢 只 2 国内知名品牌

11 止回阀 H44H-10，DN80，不锈钢 只 2 国内知名品牌

12 止回阀 H44H-10，DN125，不锈钢 只 2 国内知名品牌

13 止回阀 H44H-10，DN150，不锈钢 只 2 国内知名品牌

14 镀锌水煤气管
DN80、含管路焊接、连接工

作
m 50



15 镀锌水煤气管
DN100、含管路焊接、连接

工作
m 70

16 镀锌水煤气管
DN125、含管路焊接、连接

工作
m 70

17 镀锌水煤气管
DN150、含管路焊接、连接

工作
m 210

18 镀锌水煤气管
DN200、含管路焊接、连接

工作
m 71

19 集水井磁翻板液位计

含磁控开关，4 开关(常

)，4~20mA 输出，精

±5mm，量程 1m，含支架

套 1

20 轴流风机 T35-11NO5.6 台 4 报价时标注品牌

21 工业除湿机

除湿量≥90L/

，≥1.5kW，不锈钢机身，

微电脑自动控制

台 6 报价时标注品牌

22 防雷接地装置 热镀锌扁钢、角钢、圆钢 t 2.8

23 发电机配电屏 台 1 国内知名品牌

24 柴油发电机 200kW 套 1 国内知名品牌

25 电缆桥架
XQJ 型，梯级，400*100mm，

含不锈钢外罩
m 60

26 电缆桥架
XQJ 型，槽式，400*100mm，

含不锈钢外罩
m 61

27 电缆桥架
XQJ 型，梯级，600*100mm，

含不锈钢外罩
m 51

28 电缆桥架
XQJ 型，梯级，800*200mm，

含不锈钢外罩
m 91

29 电缆桥架
XQJ 型，槽式，800*200mm，

含不锈钢外罩
m 74

30 电缆桥架
XQJ 型，梯

，1000*200mm，含不锈钢外罩
m 50



31 PVC 管 DN40 m 1200 报价时标注品牌

32 PVC 管 DN25 m 1800 报价时标注品牌

33 HDPE 碳素波纹管 Φ50 m 600 报价时标注品牌

34 HDPE 碳素波纹管 Φ80 m 220 报价时标注品牌

35 HDPE 碳素波纹管 Φ100 m 420 报价时标注品牌

36 电力电缆管 C-PVC100 m 254 报价时标注品牌

37 电力电缆管 C-PVC150 m 430 报价时标注品牌

38 路灯 单头 250W，杆高 6m 盏 15

39 壁灯 LED，70W，防水防潮 只 24

40 电机坑投射灯 LED，100W，防水防潮 套 4

41 三管日光灯 T5 3×28W，防水防潮 套 18

42 双管日光灯 T5 2×28W，防水防潮 套 20

43 单相五眼插座 16A，防水插座 只 10

44 开关 单极开关，10A 只 12

45 插座 单相五眼插座，10A 只 8

46 水尺 铸铁水尺，长 4m、4.5m 副 4


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T15:54:02+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




